健第1059号
　平成３０年４月１１日

大阪府教育庁私学課長　様

大阪府健康医療部保健医療室
健康づくり課長

「がん予防につながる学習活動の充実支援事業」
のモデル校募集について（依頼）

[bookmark: _GoBack]　日頃から、健康医療行政の推進につきまして、ご協力をいただきお礼申し上げます。
さて、標記事業について募集することになりました。つきましては、本事業の内容をご承知いただくとともに、所管の私立中学校への周知など事業実施にご協力いただきますようお願いします。大阪府健康医療部保健医療室健康づくり課生活習慣病・がん対策グループ
担当　田中・岡本
電話06-6944-6791
E-mail TanakaAs@mbox.pref.osaka.lg.jp